ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

Số:  158/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 P. Phan Đình Phùng, ngày 15 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công nhận chức danh Tổ phó tổ dân phố nhiệm kỳ 2025 - 2027

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của luật thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 quy định về cán bộ, công

chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 21 tháng 10 năm 2019 của

UBND tỉnh Thái Nguyên về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của xóm,

tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Xét đề nghị của Tổ trưởng tổ dân phố 22.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận bà Hà Thị Mỹ giữ chức danh Tổ phó tổ dân phố 22, nhiệm

kỳ 2025-2027 kể từ ngày 15/4/2025.

Điều 2. Bà Hà Thị Mỹ có nhiệm vụ giúp việc cho tổ trưởng; Thực hiện theo

đúng chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và được hưởng chế độ theo quy định.

Điều 3. Văn phòng UBND; Kế toán tài chính; Tổ dân phố 22 và bà Hà Thị

Mỹ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ-HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Như điều 3;

- Lưu.

CHỦ TỊCH

Trần Đình Thìn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T15:01:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trần Đình Thìn<thintd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T15:22:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!